
/ А л

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2018 № 92
гггт Мостовской

Об утверждении перечня специальных мест для размещения печатных 
предвыборных агитационных материалов кандидатов и политических 

партий при проведении выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

Руководствуясь федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации» и 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах 
Президента Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных 
предвыборных агитационных материалов кандидатов и политических партий 
при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 
года.

2.Ведущему специалисту администрации муниципального образования 
Мостовский район Н.В.Анохиной разместить (опубликовать) настоящее 
постановление на официальном сайте www.predgorie-online.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Отделу информатизации управления делами администрации 
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Мостовский район 
А.А.Воржова.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Мостовский район
Г лава муниципального образо

С.В. Ласунов

http://www.predgorie-online.ru


ПРИЛОЖ ЕНИЕ

УТВЕРЖ ДЕН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
М остовский район 
от 01.02.2018 № 9 2

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещ ения печатных предвыборных 

агитационных материалов кандидатов и политических партий при проведении 
выборов П резидента Российской Ф едерации 18 марта 2018 года.

Н аименование 
специально 

оборудованного 
места для 

размещения 
предвыборных 

печатных 
агитационных 

материалов

А дрес местонахождения специально 
оборудованного места для размещения 
предвыборных печатных агитационных 

материалов

Номер 
УИК, к 
которой 

относится 
специально 
оборудован 

ное место

Витрина магазина 
М есто внутри 
здания

Краснодарский край, М остовский район, 
пос.М остовской
ООО «Вита» м-н «Вита» ул.Аэродромная, 
МУП «М остводоканал» 
ул.П роизводственная, д.7

31-01

М есто внутри 
здания

Краснодарский край, М остовский район,
пос.М остовской
МУП «М остводоканал»
ул.П роизводственная, д.7,
УП Ф РФ  ул. Кооперативная, д.15

31-02

М есто внутри 
здания
М есто внутри 
здания

Краснодарский край, М остовский район,
пос.М остовской
МУП «М остводоканал»
ул.П роизводственная, д.7,
УП Ф РФ  ул. Кооперативная, д.15

31-03

Витрина магазина 
М есто внутри 
здания

Краснодарский край, М остовский район, 
пос.М остовской
ООО «Вита» м-н «Вита» ул.Первомайская, 
МУП «М остовские тепловые сети» 
ул. Советская, д.32, универмаг 
ул . Кооперативная

31-04



Витрина магазина 
М есто внутри 
здания

Краснодарский край, М остовский район, 
пос.М остовской
ООО «Вита» м-н «Вита» ул.Первомайская. 
МУП «М остовские тепловы е сети» 
ул. Советская, д.32, 
универмаг ул.Кооперативная

31-05

Витрина магазина Краснодарский край, М остовский район, 
пос.М остовской
здание бывш ей аптеки по ул.Горького, д.84 
ООО «Вита» м-н «Вита» ул.Трудовая

■ 31-06

Витрина магазина Краснодарский край, М остовский район, 
пос.М остовской
здание бывш ей аптеки по ул.Горького, д.84 
ООО «Вита» м-н «Вита» ул.Трудовая

31-07

Витрина магазина Краснодарский край, М остовский район, 
пос.М остовской
ООО «Вита» м-н «Вита» ул.Трудовая, 
ул. Горького

31-08

Витрина магазина Краснодарский край, М остовский район, 
пос.М остовской
ООО «Вита» м-н «Вита» ул.Трудовая, 
ул. Горького

31-09

Витрина киоска Краснодарский край, М остовский район,
пос.М остовской
остановка ул.Заводская

31-10

Витрина Краснодарский край, М остовский район,
пос.М остовской
здание КБО по ул.Боженко

31-11

В итрина магазина Краснодарский край, М остовский район, 
пос.М остовской
х.П ервомайский, ул.М остовая, 49

31-12

Доски объявлений Краснодарский край, М остовский район,
пос Псебай,
ул. 60 лет Октября; 10
ул. 60 лет Октября; 12
ул. 60 лет О ктября; 22

31-13

С тена здания
магазина
«Престиж»

Краснодарский край, М остовский район, 
пос Псебай, ул. Главная, 56 31-14

Д оска объявлений Краснодарский край, М остовский район, 
пос Псебай, ул. М остовая (магазин ИП 
Горниченко Г.М.)

31-15

Д оска объявлений Краснодарский край, М остовский район, 
пос Псебай, ул. Советская 
(около нежилого здания №  56)

31-16 

------------------- ^



3

Доска объявлений Краснодарский край, М остовский район, 
пос Псебай,
ул. М остовая, 171, (О ОО  «Кондитер»)

31-17

Автобусная
остановка

Краснодарский край, М остовский район, 
пос Псебай, пересечение пер.М аяковкого и 
ул.Советская

31-18

Автобусная
остановка

Краснодарский край, М остовский район, 
пос Псебай, пересечение пер.Лермонтовский 
и ул. Советская

31-19

Д оска объявлений Краснодарский край, М остовский район, 
пос. Перевалка, ул.Первомайская (магазин 
«Виолетта»)

31-20

С тена здания Краснодарский край, М остовский район, 
ст-ца А ндрю ки, ул. Л енина №  58 а (здание 
отделения связи)

31-21

С тена здания
магазина
«Эдельвейс»

Краснодарский край, М остовский район, 
с. Соленое, ул. Ленина №  77а 31-22

Д оска объявлений Краснодарский край, М остовский район,
с.Ш едок,
ул.Ленина, 39-6 (около магазина 
«Продукты»)
ул.Гагарина, 40-а (около магазина 
«Продукты»)

31-23

Д оска объявлений Краснодарский край, М остовский район, 
ст-ца Губская, ул. М ира 129 
(кинотеатр «Авангард»)

31-24

Д оска объявлений Краснодарский край, М остовский район, 
ст-ца Баракаевская, 
ул. Ш кольная б/н (район парка, 
магазин ИП Зиновьева)

31-25

Д оска объявлений Краснодарский край, М остовский район, 
ст-ца Х амкетинская, ул.Красная 52 (магазин 
ИП Новиков)

31-26

С тена здания, 
витрина магазина

Краснодарский край, М остовский район, 
с.Беноково,
ул.Красная №  43 (ИП М ацаканян)
ул. М еждународная №  21 (ИП П рудникова)

31-27

И нформационный
стенд

Краснодарский край, М остовский район, 
ст-ца Баговская, ул. Клубная №  1 А

31-28

С тена здания, 
витрина магазина

Краснодарский край, М остовский район, 
пос. Узловой, (ИП Гаджихов)

31-29

Информационный
стенд
Здание офиса

Краснодарский край, М остовский район, 
ст-ца Бесленеевская, 
ул. Советская №  11

- О



врача общей 
практики

ул.Советская, 7-а

Информационный
стенд

Краснодарский край, М остовский район,
ст-ца Переправная,
ул. Красная №41 (на здании ФАП)

31-31

И нформационные
стенды

Краснодарский край, М остовский район, 
хут.Красный Гай, ул.Колхозная, 28 
хут. Дятлов, ул. М ичурина 1 
хут. Свободный Мир, ул. Коммунаров 
(здание спортзала М БОУ ООШ  № 19) 
хут. Центральный, ул. Колхозная, 28

31-32

И нформационный
стенд

Краснодарский край, М остовский район, 
ст-ца Костромская, ул. Ленина №  25

31-33

Входные двери 
магазинов

Краснодарский край, М остовский район, 
пос. Восточный, 
ул. Театральная, 30 
ул. Пушкина №  6

31-34

Павильон
автобусной
остановки

Краснодарский край, М остовский район, 
хут. Красный Кут, перекресток улиц 
Советская, Энергетическая

31-35

Входная дверь 
магазина

Краснодарский край, М остовский район, 
хут. Северный, ул. К омарова №  1

31-36

Д оска объявлений Краснодарский край, М остовский район, 
ст-ца Ярославская, пересечение улиц 
Советская, Ленина

31-37

И нформационный
стенд

Краснодарский край, М остовский район, 
ст-ца Ярославская, ул. Л енина №  108 (вход в 
парк Ярославского сельского поселения)

31-38

Доска объявлений Краснодарский край, М остовский район, 
ст-ца Ярославская, пересечение улиц 
Первомайская, Ленина

31-39

Доски объявлений Краснодарский край, М остовский район, 
ст-ца М ахошевская, 
ул. Советская №  17, 
ул. Иваненко №  34

31-40

И нформационный
стенд

Краснодарский край, М остовский район, 
с. Унароково, пересечение улиц Ленина, 
Комсомольская

31-41

Д оска объявлений Краснодарский край, М остовский район, 
хут. Славянский, ул. Дубовая №  19

31-42

Начальник отдела организационной работы 
управления делами администрации 
муниципального образования
М остовский район О.И. Потапова


